ПРОЕКТ

«в регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 17.11.2010 № 2124

В связи с принятием Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», в соответствии с постановлением администрации города Югорска от 22.07.2010 № 1328 «О долгосрочных и ведомственных целевых программах», уточнением перечня программных мероприятий:

1. Внести изменения в постановление администрации города Югорска от 17.11.2010 № 2124 «О долгосрочной целевой программе города Югорска «Профилактика правонарушений в городе Югорске на 2011-2013годы» следующего содержания:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Слова «Отдел внутренних дел по городу Югорску» заменить словами «Отдел Министерства внутренних дел России по городу Югорску» в соответствующем падеже;

1.1.2. Слова «милиции общественной безопасности» заменить словами «полиции и иных субъектов профилактики» в соответствующем падеже;

1.1.3. Слова «Управление внутренних дел ХМАО-Югры» заменить словами «Управление Министерства внутренних дел России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре».

1.1.4. Раздел таблицы «Задача 4. Совершенствование материально-технического обеспечения деятельности милиции общественной безопасности» Приложения 2 к Программе изложить в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Морозову Н.А.

И.о. главы администрации города Югорска

              С.Д. Голин

И.о. заместителя главы администрации города
                                             А.В. Бородкин

Департамент финансов

                          Л.И. Горшкова

Управление экономической политики

                          Т.П.Кузнецова

Юридическое управление

                          А.Ю. Ермаков

проект НПА коррупциогенных факторов не содержит

        А.В. Бородкин